
rozvojová agentura

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

Č. 2018/OŠK/0751

Smluvní strany:

1. Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 1429/68, 101 00, Praha 10
zastoupená Mgr. Martinou Mottlovou, vedoucí odboru školství
lČ: 00063941, DlČ:CZ00063941

(dále jen objednatel)

a

2. Evropská rozvojová agentura, s.r.o.
se sídlem Na Čihadle 55,160 00, Praha 6,
jednajÍcÍ jednatelem Mgr. Martinem Synkulem, MA,
lČ: 28441907, DIČ: CZ28441907
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 141760,
bankovní účet:

(dále jen zhotovitel) eu
ro

p
ea

n
 d

ev
el
o
p
m

en
t 
ag

en
cy

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dílo podle ust. § 2586 a násl. zákona Č.89/2012, občanský zákoník

ČI. l

Předmět smlouvy

(I) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje předat objednateli dílo spočívajÍcÍ ve zpracováni žádosti o zIskání dotace
na projekt s pracovním názvem: MAP || - Praha 10. Objednatel se zavazuje zaplatit za toto dílo zhotoviteli
sjednanou cenu dle ČI. ||. této smlouvy.

(2) Předmětem díla je:

a. konzultace záměru s přIsIušnými úřady/vyhlašovatelem (MŠMT)
a. Vytvoření prvotního projektového záměru
b. Obsahová i finanční konzultace za účelem zvýšeni kvality a ověřeni správnosti projektového záměru

po celou dobu zpracování

b. písemné vypracování žádostí včetně všech jejich povinných příloh v systému MS 2014+

a. Nastavení logického rámce projektu
i. Zdůvodnění potřebnosti

ev
ro

p
sk

á 
ro

zv
o
jo

v
á 

ag
en

tu
ra

ii. Identifikace příčin
iii. Nastaveni cIlů projektu
iv. Nastavení indikátorů
v. Analýza rizik

Evropská rozvojová agentura, s.r.o. — Na Čihadle 55, 160 CO Praha b, Česká republika
— www.eracr.cz — www.euda.eu



dE
evropská rozvojová agentura

b. Zpracováni klíčových aktivit
i. Rozepsáni klíčových aktivit v souladu s výzvou a programovou dokumentaci
ii. RozdělenI kompetenci a nastavení rea|izačn|'ho týmu
iii. NastavenÍ harmonogramu klIčových aktivit a projektu jako celku

c. Zpracování finančního plánu
i. Nastaveni rozpočtu v souladu s pravidly OP VVV a klIčóvými aktivitami
ii. ověřenj|imitů dle kategorií (mzdy, služby)

iii. Konzultace uznatelnosti nákladů
iv. Vytvoření cash-flow projektu

c. finalizace žádosti

v. Kontrola žádosti v systému MS 2014+
vi. Dohled nad včasným odevzdáním žádosti vyhlašovateli

d. správa žádosti dle pokynů vyhlašovatele do schválení žádosti (MŠMT)

e. veškeré souvisejÍcÍ činnosti do schválení žádosti

eu
ro

p
ea

n
 d

ev
el
op

m
en

t 
ag

en
cy

ČI. II

Cena díla a platební podmínky

(l) předpokládaný rozsah zhotovitelem poskytovaných služeb Činí 68 hodin. Smluvní strany se dohodly, že objednatel
za dílo předané řádně ve sjednané kvalitě podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu:

a) na pevnou Částku 61 750,- kč (slovy: šedesát jedna tisíc sedm set padesát korun českých) + dph za projekt
dle ČI. l. odst. 1

a

b) odměnu ve výši 2 % + DPH ze schválené dotace vyhlašovatelem výzvy.

(2) Celková maximální sjednaná cena je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy,
výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s předáním díla dle této smlouvy a vyhotovením a předáním
výstupů dle této smlouvy. výši sjednané ceny díla lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran, na základě
písemného dodatku k této smlouvě.

(3) Odměna dle ČI. || odst. 1, bod a) je splatná po předání díla na základě faktury vystavené zhotovitelem. Odměna dle
ČI. ll odst. 1, bod b) je splatná základě faktury vystavené zhotovitelem po oznámení o schválení projektu
vyhlašovatelem výzvy (MŠMT). Doba splatnosti faktur je 14 dnů. Sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

(4) VŠechny platby budou provedeny formou bezhotovostního převodu na účet zhotovitele uvedený ve faktuře.

(S) Faktura musí mít veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu ve
smyslu zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je oprávněn ve
lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve
vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené
faktury objednateli.

ev
ro

p
sk

á 
ro

zv
o
jo

v
á 

ag
en

tu
ra



@P

evropská rozvojová agentura
GÓ-

(6) Objednatel je oprávněn provést kontrolu, zda je zhotovitel evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ust. §
106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené na vystaveném daňovém dokladu je jako
povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle ust. § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni
uskutečněni zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně zhotovitel uveden jako nespolehlivý
plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhradu
daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnajÍcÍse dph bude objednatelem přímo poukázána na účet správce
daně podle ust. § 109a zákona o DPH. Zhotovitel s tímto postupem výslovně souhlasI a zavazuje se strpět, bez
uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí a nároků vůči objednateli, odvedeni daně objednatelem přímo na účet
správce daně a úhradu odměny dle ČI. ii odst. 1 zhotoviteli jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit
objednateli Škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

ČI. III

Práva a povinnosti smluvních stran

(l) Zhotovitel je při prováděni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalosti a schopnosti,
přičemž je při své Činnosti povinen sledovat a chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s
jeho pokyny. Pokud zhotovitel při prováděni díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele nebo v rozporu s jeho
oprávněnými zájmy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

(2) Objednatel je povinen poskytnout po dohodě zhotoviteli součinnost nezbytnou k řádnému plnění povinnosti
zhotovitele dle této smlouvy. Pokud je to nezbytné pro provedeni díla, je zhotovitel oprávněn určit objednateli
přiměřenou lhůtu, ve které je objednatel povinen součinnost poskytnout. Pokud tak objednatel neučiní, je
zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit, a to za podmínky, že na takový důsledek nesplněni určené přiměřené
lhůty objednatele písemně upozornil.

(3) Zhotovitel je povinen objednateli sdělovat informace a upozorňovat na skutečnosti, jež jsou podstatné ve vztahu
k proveden díla. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za Škodu,
které v důsledku takových nevhodných pokynů objednateli nebo zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly.

(4) O předáni a převzetí písemného výstupu bude vyhotoven protokol o předání a převzetí ve dvou vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení
protokolu. Vzor tohoto protokolu je přílohou č. 1 této smlouvy. Pokud objednatel uplatni písemný nárok na
odstranění vad písemného výstupu, zavazuje se zhotovitel tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 10 pracovních dnů ode dne podpisu protokolu, nebude-li v protokolu smluvními stranami dohodnuta jiná
lhůta k jejich odstranění.

(5) s výjimkou uvedenou v ČI, VIl. odst. 1 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám
mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch, a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele ž,ádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo o
případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu
Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti rovněž všechny osoby, které se budou podílet na poskytováni
služeb objednateli dle této smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na
poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

t_
'u

t 
o:
 |
ea

n
 d

ev
el
op

m
en

t 
ag

en
cy

ev
ro

p
sk

á 
ro

zv
o
jo

v
á

ČI. IV

Doba trvá ní smlouvy

(l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2019, a to do doby specifikované v ČI. l. odst. 1této smlouvy.



dE
evropská rozvojová agentura

(2) Zánikem účinnosti smlouvy nejsou dotčena případná práva a povinnosti vzniklé během trvání smlouvy a dále
případné nároky na zaplacení smluvních pokut a úroku z prodlení či na náhradu Škody.

ČI. V

Odstoupeni od smlouvy

(I) Odstoupeni od smlouvy se řIdi ustanoveními občanského zákoníku.

{2) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy
druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a
povinnosti mlčenlivosti.

ČI.VI

Smluvní pokuta

(l) Nezap|ati-|i objednatel zhotoviteli řádně a včas odměnu za poskytování služeb, je zhotovitel oprávněn žádat po
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za den z té části odměny včetně DPH, s jejíž platbou je objednatel
v prodlení, Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany konstatují, že nárok zhotovitele na smluvní pokutu nevzniká
v případě, že Částka DPH bude objednatelem uhrazena nikoli zhotoviteli, ale přímo na účet správce daně postupem
dle ČI. ||. odst. 7 této smlouvy.

(2) V případě nedodržení termínu poskytnuti služeb nebo nedodržení termínu předáni písemného výstupu nebo
nedodržení lhůty pro odstranění vad služeb poskytnutých podle ČI. i. této smlouvy ze strany zhotovitele je
objednatel oprávněn žádat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové maximální sjednané ceny služeb
bez dph dle čí. ||. této smlouvy za každý i započatý kalendářní den prodlení.

(3) Smluvní pokuta je splatná do sedmi kalendářních dnů ode dne doručeníoznámenÍo jejím uplatněnIdruhé smluvní
straně.

eu
ro

p
ez

n
 d

ev
el
o
p
m

en
t 
ag

en
cy

ČI.Vll

Ostatní ujednání

(l) Objednatel vyslovuje souhlas s použitím informace, že byl zhotovitel zpracovatelem předmětu smlouvy do
propagačních materiálů a referencí o společnosti zhotovitele.

(2) písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností
upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručuji do vlastních rukou. povinnost smluvní
strany doručit pÍsemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručováni poštou, jakmile pošta
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost
smluvní straně vráti jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručenIzmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každý z nich obsahuje i úplný soubor příloh. Každá
smluvní strana obdržela po jednom stejnopisu.

(4) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

(5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

(6) Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra
České republiky v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"), v platném znění.

ev
ro

p
sk

á 
ro

zv
o
jo

v
á 

ag
en

tu
ra



dE
evropská rozvojová agentura

.

(7) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle předchozí věty zajistí objednatel ve lhůtě 15
kalendářních dnů ode dne uzavřeni této smlouvy. Druhá smluvnístrana bude objednatelem písemně informována
o splněnítéto povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejněnitéto smlouvy v registru smluv,
a to oznámením na emailovou adresu: Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 20
kalendářních dnů ode dne uzavřeni této smlouvy písemné oznámení o uveřejněni této smlouvy v registru smluv
dle předchozívěty, je po uplynutItéto lhůty tato druhá smluvnistrana povinna velhůtě 3 kalendářních dnů zajistit
uveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejněni této smlouvy
druhá smluvní strana povinna písemně informovat objednatele ve lhůtě 3 kalendářnIch dnů ode dne uveřejnění
této smlouvy v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

(B) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasI a na důkaz jejich svobodné, pravé
a vážné vůle připojujísvé podpisy.

(9) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých údajů týkajÍcÍch se či souvisejickh s plněním této smlouvy podle
zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona Č.101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne 1 4 -05- 2018

Za objednatele:

'

Mgr. Martina Mottlová
vedoucí odboru školstvI

VPraze dne 4'1/s/mť

eu
ro

p
ea

n
 d

ev
el
o
p
m

en
t 
ag

en
cy

' b

Za zhotovitele"

Mgr. Martin Synkule, MA
jednatel

s.řx).
,íúždle
L)lj Priaha S

.' 7, L)lč.: CZ2,3441907
(.2)

ev
ro

p
sk

á 
ro

zv
o
jo

v
á 

ag
en

tu
ra



evropská rozvojová agentura

Příloha č. 1
PROTOKOLO PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍDĹLA

předávajicŕ

Evropská rozvojová agentura, s.r.o.

sesídlem Na Čihadle 55, Praha 6, 160 00
lČ: 27895718, zastoupená jednatelem společnosti Mgr. Martinem Synkulem, MA,
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 124883
zastoupená při předání: Mgr. Martinem Synkulem, MA

(dále jen ,,předávajícř')

a

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 1429/68, 10100 Praha 10
IČ: 00063941
zastoupená při předáni: Mgr. Martinou Mottlovou

(dále jen ,,přebIrajkI")

Smlouva o dílo ze dne .......

eu
ro

p
ea

n
 d

ev
el
o
p
m

en
t 
ag

en
cy

Dnešního dne předávajíci předal a přeb|'rajÍcÍ převzal kompletní podklady k projektu s pracovním názvem: MAP ll- Praha

10.

Dílo je l není takto kompletní (vhodné zaškrtněte!!!).

jeho zjištěné vady a nedodělky jsou:

Termíny jejich odstraněni jsou:

ev
ro

p
sk

á 
ro

zv
o
jo

v
á 

ag
en

tu
 r

a

Obě strany s tímto předávacím protokolem souhlasI, a proto stvrzuji protokol svými podpisy.

V Praze dne V Praze dne

předávajIcí přebirajÍcÍ



i

i
Ťr.. r ?j"~ :

GAG ;"'e:.:,. :

-g '"Z
m"ÉĹ íl::' l ej "

,l
0

e ,l"

qj

j

,l

CO'


